



Abildvang Holding ApS

Anholtvej 6, 7000 Fredericia
CVR-nr. 26780071

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2020

Jacob Gerdes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildvang Holding ApS

Anholtvej 6

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26780071

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jacob Gerdes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via datterselskaber at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 816 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		39.002	(149.081)
Af- og nedskrivninger		(25.909)	(8.636)
Driftsresultat		13.093	(157.717)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(798.096)	170.276
Andre finansielle indtægter	1	1.938	46.130
Andre finansielle omkostninger		(31.805)	(70.856)
Resultat før skat		(814.870)	(12.167)
Skat af årets resultat	2	(1.584)	16.331
Årets resultat		(816.454)	4.164
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		(816.454)	(103.836)
Resultatdisponering		(816.454)	4.164

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.435.222	1.461.131
Materielle aktiver	3	1.435.222	1.461.131
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.305.673	2.745.476
Finansielle aktiver	4	3.305.673	2.745.476
Anlægsaktiver		4.740.895	4.206.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	185.000
Udskudt skat		14.747	16.331
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	41.211
Tilgodehavender		28.747	242.542
Likvide beholdninger		205.607	114.667
Omsætningsaktiver		234.354	357.209
Aktiver		4.975.249	4.563.816

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		534.273	0
Overført overskud eller underskud		3.204.636	3.197.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		3.863.909	3.430.070
Gæld til realkreditinstitutter		1.042.090	1.070.435
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.042.090	1.070.435
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	28.000	27.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.500	21.961
Kortfristede gældsforpligtelser		69.250	63.311
Gældsforpligtelser		1.111.340	1.133.746
Passiver		4.975.249	4.563.816
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	3.197.070	108.000	3.430.070
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(25.924)	25.924	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	1.358.293	0	0	1.358.293
Årets resultat	0	(798.096)	(18.358)	0	(816.454)
Egenkapital ultimo	125.000	534.273	3.204.636	0	3.863.909

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.805
Dagsværdireguleringer	0	33.325
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	1.938	0
	1.938	46.130

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	1.584	(16.331)
	1.584	(16.331)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.469.767
Kostpris ultimo	1.469.767
Af- og nedskrivninger primo	(8.636)
Årets afskrivninger	(25.909)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.545)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.435.222

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.771.400
Kostpris ultimo	2.771.400
Opskrivninger primo	(25.924)
Andel af årets resultat	(798.096)
Årets opskrivninger	1.358.293
Opskrivninger ultimo	534.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.305.673

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.000	27.600	1.042.090	922.000
	28.000	27.600	1.042.090	922.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.435 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for i alt 6.650 t.kr. overfor tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgjorde 6.854 t.kr. pr. 30.09.2019
